

ข้อมูลประกอบประมาณราคา
องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

ข้อมูล ณ วันที่ 19 มีนาคม 2563
ราคาน้ำมันดีเซล 19.00 - 19.99 บาท

โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยไร่แลนด์ ผิวจจรากกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 178 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 712 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร		
เจ้าของโครงการ	กองช่าง อบต.หินเหล็กไฟ		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9 บ้านหนองทอง ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์		
1 งานวางป่าขูดต่อ			
งานกรุยทางขนาดเบา		1.59	บาท/ตร.ม.
2 Portland Cement Concrete Pavement15.....Cm.Thick			
ตามแบบมาตรฐานเลขที่ DWG.No.TS-401 หรือ 402 Panel Size		4.00x10.00	ม.
ปริมาณงานทั้งโครงการ		712.00	ตร.ม.
ค่าคอนกรีต + ค่าผสม		1,800.00	บาท/ลบ.ม.
คิดจากพื้นที่		40.00	ตร.ม.
ค่าคอนกรีต	6.00 ลบ.ม. @ 1,800 บาท/ลบ.ม.	=	10,800.00 บาท
ทรายหยาบรองพื้น	2.00 ลบ.ม. @ 600.00 บาท/ลบ.ม.	=	1,200.00 บาท
ค่าเหล็กเสริม Wire mesh 6 mm.@ 0.20 #	40 ตร.ม. @ 58.00	=	2,320.00 บาท
ค่าวางเหล็กเสริม Wire mesh 6 mm.@ 0.20 #	40 ตร.ม. @ 5.00	=	200.00 บาท
ค่าแบบ	10 ม. @ 20.60	=	206.00 บาท
ค่าลงทราย	2.00 ลบ.ม. @ 99.00	=	198.00 บาท
ค่าเทคอนกรีต	6.00 ลบ.ม. @ 306.00	=	1,836.00 บาท
ค่าปั๊ม	- ตร.ม. @ -	=	-
ค่าใช้จ่ายรวม			16,760.00 บาท
ค่างานต้นทุน		419.00	บาท/ตร.ม.
3 Expansion Jiony			
คิดจากความยาว Joint	4.00 ม.		
ค่าเหล็ก RB19mm.@0.30m.	14.87 กก. @ 16.43	=	244.31 บาท
Metal Cap+ทาสี+จาระบี	13.00 ชุด @ 14.00	=	182.00 บาท
Joint Filler	0.50 ตร.ม. @ 400	=	200.00 บาท
Joint Sealer	0.44 ลิตร @ 45	=	19.80 บาท
ค่าหยอดยาง	4.00 เมตร @ 12.08	=	48.32 บาท
แผ่นพลาสติก	4.00 เมตร @ -	=	- บาท
ไม้แบบ	0.60 ลบ.ฟ. @ 400	=	240.00 บาท
ค่าใช้จ่ายรวม			934.43 บาท
ค่างานต้นทุน		233.61	บาท/เมตร
4 Contraction Jiont			
คิดจากความยาว Joint	4.00 ม.		
ค่าเหล็ก RB19mm.@0.30m.	14.87 กก. @ 16.43	=	244.31 บาท
ค่าตัด Joint และหยอดยาง	4 ม. @ 20.70	=	82.80 บาท
ทาสี+จาระบี	13.00 ชุด @ 4.00	=	52.00 บาท
Joint Sealer	0.27 ลิตร @ 45	=	12.15 บาท
แผ่นพลาสติก	4.00 เมตร @ -	=	- บาท
ค่าใช้จ่ายรวม			391.26 บาท
ค่างานต้นทุน		97.82	บาท/เมตร
5 งานหินคลุก			
ค่าวัสดุที่แหล่ง		150.00	บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ชุด - ขน)		-	บาท/ลบ.ม.
ค่าขนส่ง32.00..... กิโลเมตร		95.55	บาท/ลบ.ม.
รวมค่าวัสดุและขนส่งถึงหน้างาน		245.55	บาท/ลบ.ม.